
 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Dworecka Weronika SP Dąbrowa Namysłowska 2011        

2 Wróbel Maria PSP Luboszyce 2012        

3 Góralczyk Arleta ZSP Czepielowice 2012        

4 Czyż Aleksandra ZSP Czepielowice 2012        

5 Głownia Aleksandra SP Bąkowice 2011        

6 Warzocha Julia SP Bąkowice 2011        

7 Korzeniowska Zofia PSP Wilków 2011        

8 Fabrycka Nikola PSP Wilków 2014        

9 Kozłowska Amelia ZSP Ligota Książęca 2011        

10 Fecek Lena ZSP Jastrzębie 2011        

11 Głogowska Hanna ZSP Jastrzębie 2011        

12 Hrycyszyn Amelia ZSP Świerczów 2012        

13 Puszkiewicz Justyna ZSP Świerczów 2012        

14 Wiechecka Michalina PSP Chrząstowice 2011        

15 Jończyk Julia PSP Dąbrowa 2012        

16 Siembida Adrianna PSP Dąbrowa 2011        

17 Wicher Julia PSP Chróścina 2012        

18           

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  300 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   300 m Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Wąsik Hanna PSP Luboszyce 2012        

2 Dobrzańska Kinga ZSP Czepielowice 2014        

3 Rozwadowska Julia SP Bąkowice 2011        

4 Suchecka Michalina ZSP Kamienna 2013        

5 Kownacka Gabriela PSP Wilków 2012        

6 Bazylewicz Magda ZSP Ligota Książęca 2011        

7 Kozioł Zuzanna PSP Dąbrowa 2011        

8 Olender Julia PSP Dąbrowa 2011        

9 Świerc Magdalena PSP Jełowa 2013        

10 Piekorz Martyna PSP Chróścina 2011        

11 Niemiec Oliwia PSP Chróścina 2011        

12           

13           

14           

15           

16           

17           

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  600 metrów dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   600 m Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Czyrnia Eliza PSP Chrząstowice 2013        

2 Półtorak Emilia PSP Dąbrowa 2012        

3 Placha Iga PSP Dąbrowa 2012        

4 Kupczak Lilianna PSP Jełowa 2013        

5 Ficek Laura PSP Jełowa 2012        

6 Mucha Natalia PSP Chróścina 2011        

7 Martins-Reis Julia PSP Chróścina 2011        

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Sarzyniak Milena ZSP Czepielowice 2011             

2 Karakuła Martyna ZSP Ligota Książęca 2011             

3 Zaleska Zyta ZSP Ligota Książęca 2011             

4 Idzi Agata ZSP Jastrzębie 2011             

5 Hrycyszyn Amelia ZSP Świerczów 2012             

6 Krygiel Julia PSP Bukowie 2011             

7 Brodner Magdalena PSP Chrząstowice 2012             

8 Wiechecka Michalina PSP Chrząstowice 2011             

9 Kania Maria PSP Dąbrowa 2011             

10 Stępień Julia PSP Dąbrowa 2013             

11 Śliwa Martyna PSP Osowiec 2011             

12 Majer Anastazja PSP Chróścina 2011             

13 Kostęska Ewa PSP Chróścina 2011             

14                

15                

16                

17                

18                

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut piłeczką palantową dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut piłeczką pal. Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Kleszcz Milena ZSP Czepielowice 2011             

2 Warzocha Julia SP Bąkowice 2011             

3 Kołubiec Aurelia ZSP Kamienna 2013             

4 Wierzbicka Nikola ZSP Kamienna 2013             

5 Żelazna Oliwia PSP Wilków 2012             

6 Dzidowska Aleksander PSP Wilków 2011             

7 Zaleska Zyta ZSP Ligota Książęca 2011             

8 Michalak Laura ZSP Świerczów 2012             

9 Brodner Magdalena PSP Chrząstowice 2012             

10 Staś Hanna PSP Chrząstowice 2011             

11 Stępień Julia PSP Dąbrowa 2013             

12 Placha Anna PSP Dąbrowa 2013             

13 Nowak Lena PSP Osowiec 2011             

14                

15                

16                

17                

18                

19                

20                

21                



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Dworecka Weronika SP Dąbrowa Namysłowska 2011             

2 Wąsik Hanna PSP Luboszyce 2012             

3 Sarzyniak Milena ZSP Czepielowice 2011             

4 Korzeniowska Zofia PSP Wilków 2011             

5 Kozłowska Amelia ZSP Ligota Książęca 2011             

6 Karakuła Martyna ZSP Ligota Książęca 2011             

7 Fecek Lena ZSP Jastrzębie 2011             

8 Głogowska Hanna ZSP Jastrzębie 2011             

9 Hrycyszyn Agnieszka ZSP Świerczów 2012             

10 Puszkiewicz Justyna ZSP Świerczów 2012             

11 Haba Lena PSP Bukowie 2011             

12 Jończyk Julia PSP Dąbrowa 2012             

13 Siembida Adrianna PSP Dąbrowa 2011             

14 Świerc Magdalena PSP Jełowa 2013             

15                

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż dziewcząt 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 
ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W K 105 110 115 120 125 130 135 140 

1 Wróbel Maria PSP Luboszyce 2012                               

2 Bratosiewicz Martyna ZSP Ligota Książęca 2011                               

3 Haba Lena PSP Bukowie 2011                               

4 Kwiatkowska Anna PSP Dąbrowa 2011                               

5 Dziedzic Emilia PSP Dąbrowa 2014                               

6                                  

7                                  

7                                  

9                                  

9                                  

11                                  

12                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt 

 
Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZSP Ligota Książęca 
Karakuła Martyna, Kozłowska Amelia, Bazylewicz Magda 

      
Maćków Oliwia 

2 ZSP Świerczów 
Hrycyszyn Amelia, Hrycyszyn Agnieszka,  

      
Puszkiewicz Justyna, Michalak Laura 

3 PSP Dąbrowa 
Jończyk Julia, Siembida Adrianna, Placha Iga, 

      
Filipek Nadia 

4  
 

      
 

5  
 

      
 

6  
 

      
 

7  
 

      
 

8  
 

      
 

9  
 

      
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta szwedzka dziewcząt 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta szwedzka Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsze dziewczęta Półfinał – Opole Godz. zak. 
 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZSP Czepielowice 
Dobrzańska Kinga (400), Góralczyk Arleta (300), 

      
Kleszcz Milena (200), Czyż Aleksandra (100) 

2 SP Bąkowice 
Bojczuk Oliwia, Głownia Aleksandra, Warzocha Julia 

      
Rozwadowska Julia 

3 PSP Wilków 
Dzidowska Aleksandra, Korzeniowska Zofia, 

      
Kownacka Gabriela, Żelazna Oliwia, Fabrycka Nikola 

4 PSP Dąbrowa 
Podgórska Adrianna, Kwiatkowska Anna, Cisowska Marta, 

      
Kałuża Nina 

5  
 

      
 

6  
 

      
 

7  
 

      
 

8  
 

      
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Chłopcy 
 

 
 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI  -  100 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   100 m Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Indyk Remigiusz SP Dąbrowa Namysłowska 2011        

2 Miski Tymoteusz ZSP Czepielowice 2011        

3 Zalewski Patryk ZSP Czepielowice 2011        

4 Szczerbań Bartosz SP Bąkowice 2011        

5 Sieczka Jan ZSP Kup 2011        

6 Iżykowski Miłosz PSP Wilków 2011        

7 Maciejczyk Jakub PSP Wilków 2011        

8 Klimas Oliwier ZSP Ligota Książęca 2011        

9 Radecki Dawid ZSP Ligota Książęca 2011        

10 Gorzeja Artur ZSP Jastrzębie 2012        

11 Płakolak Patryk ZSP Świerczów 2012        

12 Syszak Michał PSP Bukowie 2012        

13 Dębski Sebastian PSP Dąbrowa 2011        

14 Vandeginste Tobiasz PSP Dąbrowa 2011        

15 Sochor Szymon PSP Osowiec 2012        

16 Valchuk Vladyslav PSP Osowiec 2011        

17 Gołębiowski Antoni PSP Jełowa 2013        

18 Kudyba Piotr PSP Jełowa 2011        

19 Gąsior Szymon PSP Wilków 2012        

20           

21           

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  500 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   500 m Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Labisz Tomasz PSP Luboszyce 2012        

2 Brzoza Dominik PSP Luboszyce 2011        

3 Smoliński Kacper ZSP Czepielowice 2011        

4 Baldy Paweł ZSP Kup 2011        

5 Depiak Bartłomiej PSP Wilków 2011        

6 Gąsior Szymon PSP Wilków 2011        

7 Niemczycki Oliwier PSP Bukowie 2011        

8 Bednarz Wiktor PSP Bukowie 2011        

9 Micheń Emil PSP Chrząstowice 2011        

10 Garcorz Tobiasz PSP Chrząstowice 2011        

11 Strąg Remigiusz PSP Dąbrowa 2014        

12 Hałabura Filip PSP Dąbrowa 2012        

13 Ciupiński Wojciech PSP Osowiec 2013        

14 Stasch Paweł PSP Jełowa 2013        

15 Kudyba Paweł PSP Jełowa 2013        

16 Maciejczyk Jakub PSP Wilków 2011        

17 Bal Igor PSP Turawa 2011        

18 Hnatiuk Daniel PSP Chróścina 2011        

19           

20           

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  1000 metrów chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   1000 m Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko  i  Imię Szkoła Rok urodz. 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Seria / Miejsce Wynik K Seria / Tor Wynik Miejsce 

1 Dec Szymon PSP Luboszyce 2012        

2 Kowalczyk Mikołaj PSP Dąbrowa 2012        

3 Kędziora Szymon PSP Dąbrowa 2012        

4 Gołębiowski Jan PSP Jełowa 2011        

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  pchnięcie kulą chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja   pchniecie kulą Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Juszczak Wojciech SP Dąbrowa Namysłowska 2011             

2 Rapacz Bartek SP Dąbrowa Namysłowska 2011             

3 Andruchowicz Dariusz ZSP Czepielowice 2011             

4 Marciniszyn Jakub ZSP Kup 2011             

5 Zukowski Maciej ZSP Ligota Książęca 2012             

6 Kierniszak Tobiasz ZSP Jastrzębie 2011             

7 Płakolak Patryk ZSP Świerczów 2012             

8 Lamych Nataniel PSP Bukowie 2013             

9 Kita Leon PSP Bukowie 2013             

10 Kuc Maciej PSP Dąbrowa 2011             

11 Makuch Szymon PSP Dąbrowa 2012             

12 Albański Daniel PSP Osowiec 2011             

13 Kurpierz Michał PSP Osowiec 2011             

14 Raczek Oliver PSP Jełowa 2011             

15 Brzuśman Adam PSP Chróścina 2011             

16 Nizioł Antoni PSP Chróścina 2011             

17                

18                

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  rzut piłeczką palantową chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  rzut piłeczką pal. Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Juszczak Wojciech SP Dąbrowa Namysłowska 2011             

2 Rapacz Bartek SP Dąbrowa Namysłowska 2011             

3 Brzoza Dominik PSP Luboszyce 2011             

4 Andruchowicz Dariusz ZSP Czepielowice 2011             

5 Marciniszyn Jakub ZSP Kup 2011             

6 Sieczka Jan ZSP Kup 2011             

7 Zukowski Maciej ZSP Ligota Książęca 2012             

8 Gorzeja Artur ZSP Jastrzębie 2012             

10 Zając Filip ZSP Świerczów 2012             

9 Lamych Nataniel PSP Bukowie 2013             

11 Kita Leon PSP Bukowie 2013             

12 Kazimierczak Kacper PSP Bukowie 2011             

13 Micheń Emil PSP Chrząstowice 2011             

14 Garcorz Tobiasz PSP Chrząstowice 2011             

15 Savitsky Ivan PSP Dąbrowa 2012             

16 Siedlecki Szymon PSP Dąbrowa 2012             

17 Budzan Antoni PSP Osowiec 2012             

18 Jendrzej Paweł PSP Osowiec 2011             

19 Kudyba Piotr PSP Jełowa 2011             

20 Raczek Oliver PSP Jełowa 2011             

21 Gąsior Szymon PSP Wilków 2012             

22 Maciejczyk Jakub PSP Wilków 2011             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok w dal chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok w dal Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 
 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła Rok ur. 

Eliminacje Finał 

M Punkty 
Półfinał wynik K 

Próby Próby finałowe 
Wynik 

I II III IV V VI 

1 Indyk Remigiusz SP Dąbrowa Namysłowska 2011             

2 Labisz Tomasz PSP Luboszyce 2012             

3 Szczerbań Bartosz SP Bąkowice 2011             

4 Sochor Filip ZSP Kup 2011             

5 Depiak Bartłomiej PSP Wilków 2011             

6 Sulima Wojciech PSP Wilków 2011             

7 Burban Dawid ZSP Ligota Książęca 2011             

8 Radecki Dawid ZSP Ligota Książęca 2011             

9 Zając Filip ZSP Świerczów 2012             

10 Grzęda Marcel ZSP Świerczów 2012             

11 Niemczycki Oliwier PSP Bukowie 2011             

12 Syszak Michał PSP Bukowie 2012             

13 Nanys Jakub PSP Bukowie 2011             

14 Vandeginste Tobiasz PSP Dąbrowa 2011             

15 Dziadowicz Franciszek PSP Dąbrowa 2012             

16 Ciupiński Wojciech PSP Osowiec 2013             

17 Valchuk Vladyslav PSP Osowiec 2011             

18 Stasch Paweł PSP Jełowa 2013             

19 Kudyba Paweł PSP Jełowa 2013             

20 Mach Jakub PSP Chróścina 2011             

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  skok wzwyż chłopców 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  skok wzwyż Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła 
Rok 

ur. 

Eliminacje Wysokość 
Wynik M punkty 

Półfinał W K 115 120 125 130 135 140 135 150 

1 Ungert Bartosz ZSP Kup 2012                               

2 Sochor Filip ZSP Kup 2011                               

3 Klimas Nataniel ZSP Ligota Książęca 2013                               

4 Burban Dawid ZSP Ligota Książęca 2011                               

5 Nanys Jakub PSP Bukowie 2011                               

6 Dziadowicz Franciszek PSP Dąbrowa 2012                               

7 Malnarowicz Sylwester PSP Dąbrowa 2011                               

8                                  

9                                  

10                                  

11                                  

12                                  



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta 4 x 100 metrów chłopców 

 
Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja  sztafeta 4 x 100 Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 ZSP Czepielowice 
Miski Tymoteusz, Zalewski Patryk, Smoliński Kacper 

      
Skrzelewski-Smolak Franciszek 

2 ZSP Ligota Książęca 
Klimas Oliwier, Radecki Dawid, Burban Dawid, 

      
Klimas Nataniel, Baran Oliwier 

3 PSP Dąbrowa 
Dębski Sebastian, Vandeginste Tobiasz, Kownacki Ludwig 

      
Dziadowicz Franciszek 

4  
 

      
 

5  
 

      
 

6  
 

      
 

7  
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2023 

 
 

PROTOKÓL  SĘDZIOWSKI -  sztafeta szwedzka chłopców 
 
 

Nazwa i miejsce zawodów Konkurencja: sztafeta szwedzka Data 20.05.2024 r. Godz. rozp. 

Wojewódzkie Igrzyska LZS – rocznik 2011 i młodsi chłopcy Półfinał – Opole Godz. zak. 
 

 

Lp. Szkoła Skład sztafety 
Eliminacje Finał 

Punkty 
Półfinał  Wynik Seria / Tor Wynik M 

1 PSP Wilków 
Depiak Bartłomiej, Gąsior Szymon, Iżykowski Miłosz, 

      
Maciejczyk Jakub, Sulima Wojciech 

2 PSP Dąbrowa 
Strąg Remigiusz, Hałabura Filip, Kowalczyk Mikołaj, 

      
Savitsky Ivan 

3 PSP Osowiec 
Sochor Szymon, Budzan Antoni, Jendrzej Paweł,  

      
Valchuk Vladyslav 

4 PSP Jełowa 
Stasch Paweł (400), Kudyba Paweł (300),  

      
Gołębiowski Jan (200), Kudyba Piotr (100) 

5  
 

      
 

6  
 

      
 

7  
 

      
 

8  
 

      
 

9  
 

      
 

 
 


